SEGUNDO: AUTORIZAR el inicio del Proceso BID-L1223-FERUM-CNELBOL-DI-SP-006
CONTRATACIÓN PARA LA SUPERVISIÓN DE LA CONSTRUCCIÓN DE LAS REDES DE
DISTRIBUCIÓN DE: AZANLOMA, ALGODONLOMA, ROSA ELVIRA BAJO, CANTÓN CHILLANES,
con un Presupuesto Referencial de USD. 10.701,88 (DIEZ MIL SETECIENTOS UN DÓLARES DE LOS
ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA CON 88/100), sin incluir el valor del IVA.; el plazo de ejecución de esta
consultoría será de 120 días calendario contados a partir del día siguiente de la notificación de la acreditación
del anticipo al contratista del proyecto de "CONSTRUCCIÓN DE LAS REDES DE DISTRIBUCIÓN DE: